Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Israel:
The Obligation to
Settle the Land
and the Contemporary
Debate about
Religious Zionism*

Rabbi Josh Blass
December 22, 2013 • יט' טבת תשע"ד

**(1) במדבר לג:נג**

והורשתם את-הארץ, וישבתם-בה: כי לכם נתתי את-הארץ, לרשת אתה.

**(2) רש"י שם**

והורשתם את הארץ והורשתם אותה מיושביה ואז וישבתם בה, תוכלו להתקיים בה, ואם לאו לא תוכלו להתקיים בה:

**(3) משנה כתובות דף קי עמ' ב**

הכל מעלין לארץ ישראל ואין הכל מוציאין, הכל מעלין לירושלים ואין הכל מוציאין, אחד האנשים ואחד הנשים.